
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村橋耐震補強等工事

平成29年 8月31日 午後 2時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 17100050

一般土木工事に登録

平成29年 9月 1日 ～ 平成30年 2月28日

羽村市羽東3丁目、玉川1丁目地内外

㈱村尾重機 東京都羽村市

25,164,000円 23,300,000円

25,192,080円 23,326,000円

21,848,380円 20,229,982円

99.88％

水平力分担構造設置　22箇所、ひび割れ・断面補修　1式、舗装版打替え　152㎡、橋面
防水　154㎡、伸縮継手装置交換　19.6m

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱村尾重機
23,300,000 落札

㈱田村工務店
27,600,000

㈱島田組
28,000,000

㈱上野組
辞退

㈱興栄
辞退

鈴木土建㈱
辞退

戸高建設㈱
辞退

望月建設㈱
辞退


